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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
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Dotyczy postępowania pn.: „Remont jednostki kogeneracyjnej MB 3042 L3 zainstalowanej w OŚ Pomorzany w Szczecinie”.
Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału X pkt 4 SWZ udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz                          z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
W związku z chęcią złożenia oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 10.09.2021 r.

Odpowiedź nr 1
Pytanie nr 2
Zwracam się z prośbą o informację czy wykonawca dopuszcza wykonanie remontu silnika na obiekcie.

Odpowiedź nr 2
Zamawiający dopuszcza wykonanie remontu silnika na obiekcie, jednakże Zamawiający informuje, że przestrzeń jaką można wykorzystać do przeprowadzenia remontu kogeneratora  jest niewielka. Przy dotychczas przeprowadzanych remontach wykonawcom zleżało raczej na możliwości przeprowadzenia remontu we własnym warsztacie.

